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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal OPEN-CIMAI/MYRTHA

Funchal, 01 a 04 de Agosto de 2019

Estatística de Medalhas Todas as provas

Masc. Femin. Todos
Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Ouro Prata Bronze Total

Juvenis

1. Benfica SLB POR 5 2 - - - - 5 2 - 7
2. Sporting SCP POR - 1 1 4 2 3 4 3 4 11
3. Uniao Coimbra CUC POR 3 2 - - 1 - 3 3 - 6
4. Bairro dos Anjos/ Leiria ADBA POR 2 1 2 - - 1 2 1 3 6
5. Torres Novas CNTN POR 2 1 1 - - - 2 1 1 4
6. Cova da Piedade CDCP POR - - - 2 - - 2 - - 2

 Fluvial Portuense CFP POR - - - 2 - - 2 - - 2
8. Galitos / Bresimar CGA POR - - - 1 5 2 1 5 2 8
9. Colegio Vasco da Gama CNCVG POR 1 3 1 - - - 1 3 1 5

10. Belenenses CFB POR 1 1 3 - - 1 1 1 4 6
11. Avancado EUL EULX POR - - - 1 1 3 1 1 3 5
12. Louzan Natacao/EFAPEL ALN POR - - - 1 1 1 1 1 1 3

 Naval Povoense CNPO POR - - - 1 1 1 1 1 1 3
 Porto FCP POR 1 1 - - - 1 1 1 1 3

15. Famalicao GDNFAMA POR - - - 1 1 - 1 1 - 2
 Individual ANDL INDLE POR - - - 1 1 - 1 1 - 2

17. Albicastrense ANAR POR - - - 1 - - 1 - - 1
18. Alges SAD POR - 1 - - 1 - - 2 - 2
19. Desportivo Nacional CDN POR - 1 2 - - - - 1 2 3
20. Columbofila Cantanhedense SCC POR - - - - 1 - - 1 - 1

 Luso-Internacional Porto CLIP POR - 1 - - - - - 1 - 1
22. Aquatico Pacense CAP POR - - 1 - - - - - 1 1

 Fundacao Beatriz Santos FBSC POR - - 1 - - - - - 1 1
 Gesloures GESL POR - - - - - 1 - - 1 1
 Nautico Marinha Grande DNMG POR - - 1 - - - - - 1 1
 Vilacondense CFV POR - - - - - 1 - - 1 1
 Academia Acores ADA POR - - 1 - - - - - 1 1
 Uniao Piedense SFUAP POR - - 1 - - - - - 1 1

Open

1. Sporting SCP POR 10 6 4 - 5 2 10 11 6 27
2. Braga SCB POR 4 2 1 4 - - 8 2 1 11
3. Benfica SLB POR 2 4 6 3 4 2 5 8 8 21
4. Alges SAD POR - - 2 4 6 - 4 6 2 12
5. Louzan Natacao/EFAPEL ALN POR 3 1 1 1 - 1 4 1 2 7
6. Sanjoanense/FEPSA ADS POR - - - 4 - - 4 - - 4
7. Vilacondense CFV POR - - - 2 1 1 2 1 1 4
8. Foca FOCA POR 2 - 1 - - 2 2 - 3 5
9. Porto FCP POR - 1 3 1 2 4 1 3 7 11

10. Nautico Academico CNAC POR 1 2 - - - - 1 2 - 3
11. Ginasio de Vila Real GCVR POR - - - 1 1 - 1 1 - 2
12. Natacao de Lisboa CNLX POR - - - 1 - 1 1 - 1 2
13. Belenenses CFB POR - 4 2 - - - - 4 2 6
14. Academica de Coimbra AAC POR - 2 - - - - - 2 - 2
15. Fluvial Portuense CFP POR - - - - 1 3 - 1 3 4
16. Uniao Piedense SFUAP POR - - - - 1 1 - 1 1 2
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17. Natacao de Faro CNFA POR - - - - 1 - - 1 - 1
18. Nautico Marinha Grande DNMG POR - - 1 - - 1 - - 2 2
19. Condeixa Clube CAQC POR - - - - - 1 - - 1 1

 Famalicao GDNFAMA POR - - 1 - - - - - 1 1
 Leixoes LSC POR - - - - - 1 - - 1 1

Absolutos

1. Braga SCB POR 2 - - 2 - - 4 - - 4
2. Porto FCP POR - - 1 1 - - 1 - 1 2
3. Sporting SCP POR - 2 1 - 1 - - 3 1 4
4. Fluvial Portuense CFP POR - - - - 1 1 - 1 1 2
5. Benfica SLB POR - - - - 1 - - 1 - 1
6. Condeixa Clube CAQC POR - - - - - 1 - - 1 1

 Galitos / Bresimar CGA POR - - - - - 1 - - 1 1


